
Laminátor Fellowes Spectra A3 125mic

cena vč DPH: 1690 Kč
cena bez DPH: 1397 Kč

Kód zboží (ID): 5051459

PN: FELLASPECTRA3

Záruka: 24 měsíců

Laminovací stroj Fellowes Spectra A3 má nový atraktivní design v černo-
stříbrné barvě, který elegantně doplní přístroje ve vaší kanceláři i u vás v
domácnosti. Přináší špičkové výsledky až do formátu A4 v rozsahu 80 až 125
mic tloušťky laminovací fólie / filmu, a to i u fotografií. V balení pak naleznete
startovní sadu 10 laminovacích folií formátu A3, takže můžete začít s laminací
ihned po vybalení přístroje.

Unikátní systém Jam Free významně snižuje riziko uvíznutí laminovaného
dokumentu mezi dvojicí laminovacích válců. Pokud by se však přeci jenom tiskovina
uvnitř zasekla, tak vám stačí použít uvolňovací páčku pro spuštění zpětného
chodu, která maximálně usnadní vysunutí laminovaného dokumentu. Funkce
automatického vypnutí Auto Shut Off šetří životní prostředí i vaše náklady.
Přístroj se totiž po 30 minutách nečinnosti automaticky vypne a výrazně tak
sníží spotřebu energie.

Hlavní přednosti

Laminovací stroj Fellowes Spectra A3 doplní přístroje ve vaší kanceláři i u
vás v domácnosti
Teplé laminování s fóliemi o síle 80 až 125 mikronů
Zvládá laminovat již za 4 minuty díky rychlému systému nahřívání
Unikátní systém Jam Free snižuje riziko uvíznutí laminovaného dokumentu
uvnitř přístroje
Uvolňovací páčka pro spuštění zpětného chodu maximálně usnadní vysunutí
laminovaného dokumentu
Součástí dodávky je pak startovní sada 10 laminovacích folií formátu A3 o



tloušťce 80 mic

Specifikace

Značka: Fellowes
Model: Spectra A4
Určení: laminovací stroj / laminátor

Laminace

Počet laminovacích válců: 2
Typ laminace: teplá
Laminace za studena: Ne
Doba zahřívání: 4 minuty
Doba chladnutí: 60 až 90 min
Laminovací šířka: 317 mm
Stálá rychlost: 30 cm za minutu
Technologie: Jam Free, AutoShut off

Médium

Síla fólie: 80 až 125 mic
Laminování fotografií: Ano
Maximální velikost / formát: A3

Napájení

Jmenovité napětí: 220 až 240 V AC
Jmenovitý proud: 2,2 A
Frekvence: 50 / 60 Hz

Fyzické vlastnosti

Materiál: ABS plast
Barva: černá a stříbrná
Hmotnost: 1,75 kg
Rozměry (Š x V x H): 47 x 7,8 x 16,2 cm
Hmotnost balení: 2 kg
Rozměry balení (Š x V x H): 50 x 15 x 20 cm

Obsah balení
1x laminovací stroj Fellowes Spectra A3
10x laminovací folie A4 o tloušťce 80 mic
1x návod k použití



<div class="korektura">
<p><strong>Laminovací stroj Fellowes Spectra A3</strong> má nový
<strong>atraktivní design v černo-stříbrné barvě</strong>, který elegantně doplní
přístroje ve vaší kanceláři i u vás v domácnosti. Přináší špičkové výsledky až do
<strong>formátu A4 v rozsahu 80 až 125 mic</strong> tloušťky laminovací fólie /
filmu, a to i u fotografií. V balení pak naleznete startovní sadu <strong>10
laminovacích folií formátu A3</strong>, takže můžete začít s laminací ihned po
vybalení přístroje.</p>
<p><strong>Unikátní systém Jam Free</strong> významně snižuje riziko uvíznutí
laminovaného dokumentu mezi dvojicí laminovacích válců. Pokud by se však přeci
jenom tiskovina uvnitř zasekla, tak vám <strong>stačí použít uvolňovací páčku pro
spuštění zpětného chodu</strong>, která maximálně usnadní vysunutí
laminovaného dokumentu. <strong>Funkce automatického vypnutí Auto Shut
Off</strong> šetří životní prostředí i vaše náklady. Přístroj se totiž <strong>po 30
minutách nečinnosti automaticky vypne</strong> a výrazně tak sníží spotřebu
energie.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/BXvFDsOQt3I?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Laminovací stroj Fellowes Spectra A3 doplní přístroje ve vaší kanceláři i u vás v
domácnosti</li>
<li>Teplé laminování s fóliemi o síle 80 až 125 mikronů</li>
<li>Zvládá laminovat již za 4 minuty díky rychlému systému nahřívání</li>
<li>Unikátní systém Jam Free snižuje riziko uvíznutí laminovaného dokumentu
uvnitř přístroje</li>
<li>Uvolňovací páčka pro spuštění zpětného chodu maximálně usnadní vysunutí
laminovaného dokumentu</li>
<li>Součástí dodávky je pak startovní sada 10 laminovacích folií formátu A3 o
tloušťce 80 mic</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Fellowes</li>
<li>Model: Spectra A4</li>
<li>Určení: laminovací stroj / laminátor</li>
</ul>
<h4>Laminace</h4>
<ul class="para">
<li>Počet laminovacích válců: 2</li>
<li>Typ laminace: teplá</li>
<li>Laminace za studena: Ne</li>
<li>Doba zahřívání: 4 minuty</li>
<li>Doba chladnutí: 60 až 90 min</li>
<li>Laminovací šířka: 317 mm</li>
<li>Stálá rychlost: 30 cm za minutu</li>
<li>Technologie: Jam Free, AutoShut off</li>
</ul>
<h4>Médium</h4>



<ul class="para">
<li>Síla fólie: 80 až 125 mic</li>
<li>Laminování fotografií: Ano</li>
<li>Maximální velikost / formát: A3</li>
</ul>
<h4>Napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Jmenovité napětí: 220 až 240 V AC</li>
<li>Jmenovitý proud: 2,2 A</li>
<li>Frekvence: 50 / 60 Hz</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Materiál: ABS plast</li>
<li>Barva: černá a stříbrná</li>
<li>Hmotnost: 1,75 kg</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 47 x 7,8 x 16,2 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 2 kg</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 50 x 15 x 20 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x laminovací stroj Fellowes Spectra A3</li>
<li>10x laminovací folie A4 o tloušťce 80 mic</li>
<li>1x návod k použití</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

